Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 301 82.28 M2 $5,924,026.00 93.64% $487,428,859.28

Area Privada DP 109 2.13 M2 $1,449,273.00 0.59% $3,086,951.49

Area Privada GR 92 20.70 M2 $1,449,276.00 5.76% $30,000,013.20

TOTALES 100% $520,515,823

Valor en letras Quinientos veinte millones quinientos quince mil ochocientos veintitrés Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $520,515,823
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración